КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2018 года		№ 109		 ст. Новопокровская

Об отмене постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 9 января 2018 года № 1 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 25.11.2016 № 401 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

[bookmark: sub_10]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района постановляет:
1. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 9 января 2018 года № 1 «О внесении изменений в постановление администрацииНовопокровского сельского поселения от 25.11.2016 № 401 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
А.В.Свитенко